
 

 
 

 
Nowy Sącz, dn. 28.10.2024 r. 

 
BZP.271.89.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.10.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 47 662 280,24 zł. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

2 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
NIP: 5250012372 

45 801 957,16 zł 
 

Stała marża: 0,54 p.p. 
 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 
Spółka Akcyjna  
ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa 
NIP: 5250007738 

46 160 344,94 zł 
 

Stała marża: 0,59 p.p. 
 

 
 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                          (-) Artur Bochenek 

           Zastępca Prezydenta 
       … ………………………………………..…………… 
     (podpis kierownika zamawiającego  
            lub osoby upoważnionej) 

 


